



خبر

میز خبر

پزشکیان در جلسه شورای توسعه و برنامه ریزی استان گلستان؛

نارضایتی از سیستم اداری کشور بالاست



وی افزود: در بهداشت و درمان، آموزش و پرورش و بسیاری دیگر از زمینه‌ها، مردم رضایت‌مندی مناسبی ندارند، مدیران و مسئولان اجرایی استان‌ها باید پاسخ مردم را مهربانه بدهند و تلاش کنند که مشکل مردم را حل کنند، برای این کار نیازی نیست کسی از پایتخت کاری کند بلکه به رفتار و رویکرد خودمان بستگی دارد. رئیس‌جمهور خاطرنشان کرد: مردم از ما پاسخگویی و برخورد مناسب می‌خواهند و این وظیفه مدیران ماست. نمی‌شود که ما درست خدمت کنیم و مردم از ما ناراضی باشند، اگر مردم ناراضی هستند نشان می‌دهد که یک جای کار مشکل دارد، باید نشان دهیم که برای خدمت به مردم تلاش می‌کنیم و اگر مردم بداندند که تمام توان خود را به کار گرفتیم، حتی اگر نتوانیم مشکل آنها را

رئیس‌جمهور با اشاره به نتایج ارزیابی‌ها از مردم درمورد عملکرد مدیران و سیستم اداری کشور، گفت: نارضایتی از سیستم در کشور بالاست، خدمت رسانی به مردم خوب نیست که مردم از عملکرد ما راضی نیستند. به گزارش ایرنا، «مسعود پزشکیان» در جلسه شورای توسعه و برنامه‌ریزی استان گلستان، با تأکید بر اینکه وظیفه همه مدیران و مسئولان در کشور خدمت رسانی و پاسخگویی درست به مردم است، گفت: مسئولان و مدیران کشور باید کار خود را درست انجام دهند، در حوادث اخیر کشور زمینه برای اعتراض مردم وجود داشت که اسرائیل و آمریکا هم سوار بر موج شدند و تحریک کردند و ما با چالش مواجه شدیم. پزشکیان افزود: متأسفانه رضایت‌مندی مردم از سیستم ما رضایت‌مندی بالایی نیست، اینکه جواب مردم را در درست‌بدهیم و مشکلات مردم را حل کنیم، به برخورد درست ما با مردم بستگی دارد. اگر مردم ناراضی هستند مشکل از ماست نه از خارج، اگر درست خدمت کنیم مردم ناراضی نخواهند بود، این بدان معناست که ما (دولت) و شما (مدیران) واقعیت را ببینیم و سعی کنیم پاسخگو باشیم.

نتانیاهو: به ترامپ تأکید کردم که هر توافقی با ایران باید شامل موشک‌های بالستیک و نیروهای نیابتی آن در منطقه باشد

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی با ابراز تردید خود نسبت به امکان دستیابی توافق با ایران مدعی شد: «من با این حال تصریح کردم که اگر توافقی حاصل شود، باید شامل مفادی باشد که برای ما و کل جامعه بین‌المللی اهمیت دارد.» «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی با ابراز تردید نسبت به حصول توافق میان ایران و آمریکا مدعی شد که هرگونه توافق احتمالی میان دو کشور باید مسائل فراهستهای را شامل شود. به گزارش ایسنا، نتانیاهو در سخنانی پیش از ترک واشنگتن اعلام کرد: «من به‌تازگی یک سفر کوتاه اما مهم به واشنگتن را به پایان رساندم که در جریان آن با دوست بزرگ‌م‌ان، رئیس‌جمهور ترامپ گفت‌وگو کردم. ما رابطهای نزدیک، صمیمی و شفاف داریم.»

رهبر کره شمالی دخترش را برای جانشینی آماده می‌کند

گزارش‌های اطلاعاتی کره جنوبی نشان می‌دهد رهبر کره شمالی در حال تقویت موقعیت دخترش برای احتمالی‌ترین جانشینی خود است و او کم‌کم نقش سیاسی پررنگی پیدا می‌کند. به گزارش ایسنا، دو نماینده پارلمان کره جنوبی، اعلام کردند که بر اساس اطلاعات موجود، به نظر می‌رسد کیم جونگ‌اون، رهبر کره شمالی در حال آماده کردن دخترش برای جانشینی احتمالی خود است و شواهدی وجود دارد که نشان می‌دهد او در امور سیاسی مشارکت دارد.

مقام پنتاگون:

اروپا باید مسئولیت دفاع از خود را بر عهده بگیرد

رئیس سیاست‌گذاری پنتاگون گفت که اروپا باید مسئولیت اصلی دفاع از خود را بر عهده بگیرد. به گزارش الجزیره، این مقام آمریکایی خواستار «واقع‌گرایی روشن‌بینانه و سازگاری اساسی توسط همه اعضای ناتو» شد. وی با اشاره به اینکه رویکرد فعلی این اتحاد نظامی «دیگر برای هدف مناسب نیست»، گفت که «ناتو» جدید نیازمند «تلاش‌های بسیار بیشتر متحدها ما برای افزایش و به عهده گرفتن مسئولیت اصلی دفاع متعارف اروپا» است.

قطع استارلینک، پهنادهای روسیه را زمین گیر کرد

قطع شبکه استارلینک توسط کی‌یف، با هماهنگی شرکت SpaceX، ارتباطات نظامی روسیه در خطوط مقدم اوکراین را فلج کرد و مانع از هماهنگی و هدایت پهپادهای این کشور شد. به گزارش ارم‌نیوز، در اوایل فوریه ۲۰۲۴، مقامات کی‌یف اعلام کردند که مسکو دسترسی به صدها هزار ایستگاه استارلینک در خطوط مقدم را از دست داده است.

آگهی مناقصه عمومی عملیات خاکی پل سردار خرم



شرکت خانه سازی پیش ساخته آذربایجان به استناد مجوز سرپرست شرکت به شماره ۶۴/ ۶۵۹۱ مورخه ۱۴۰۴/ ۱۱/ ۲۱ در نظر دارد عملیات خاکی پروژه سردار خرم واقع در تبریز - شهرک خاوران - بلوار شهدای غواص - پل سردار خرم ایمانی با برآورد اولیه به مبلغ ۹۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال معادل نود و پنج میلیارد ریال را از طریق مناقصه عمومی به شرکت ها و پیمانکاران دارای رتبه ۵ راه و باند از سازمان برنامه و بودجه و نیز پیمانکاران دارای ماشین آلات و توان مالی و اجرایی دارای رزومه کاری مرتبط واگذار نماید. متقاضیان می‌توانند حداکثر تا ساعت ۱۳ روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۴/ ۱۱/ ۲۹ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) مراجعه و نسبت به اخذ مدارک مناقصه اقدام نموده و تا ساعت ۱۳ روز شنبه مورخه ۱۴۰۴/ ۱۲/ ۰۹ در محل مربوطه در سامانه ستاد بارگذاری نمایند. ضمناً کلیه هزینه های آگهی به عهده برنده می باشد و شرکت در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه ۴.۷۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال (چهار میلیارد و هفتصد و پنجاه میلیون ریال) بوده و پیشنهادات در ساعت ۱۴ روز شنبه ۱۴۰۴/ ۱۲/ ۰۹ در محل دفتر مدیریت به نشانی شرکت باز گشایی خواهد شد.

هزینه خرید اسناد ۳۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال میباشد که در زمان تحویل اسناد دریافت خواهد شد.

آدرس شرکت: تبریز، جاده ستو، حد فاصل میدان کارگر و سه راهی فرودگاه، تلفن ۸۰ - ۳۲۸۹۰۶۷۷

شرکت خانه سازی پیش ساخته آذربایجان

آگهی مناقصه عمومی عملیات اجرای تعریض پل مایان



شرکت خانه سازی پیش ساخته آذربایجان به استناد مجوز سرپرست شرکت به شماره ۶۴/ ۶۴۷۶ مورخه ۱۴۰۴/ ۱۱/ ۱۸ در نظر دارد عملیات اجرای تعریض پل مایان واقع در شهرک مایان نرسیده به شهرک میل با برآورد اولیه به مبلغ ۱۴۶.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال به حروف یکصد و چهل و شش میلیارد ریال را از طریق مناقصه عمومی به شرکت های واجد شرایط و دارای حداقل رتبه ۵ راه و باند واگذار نماید. متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت ۱۳ روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۴/ ۱۱/ ۲۹ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) مراجعه و نسبت به اخذ مدارک مناقصه اقدام نموده و تا ساعت ۱۳ روز شنبه مورخه ۱۴۰۴/ ۱۲/ ۰۹ در محل مربوطه در سامانه ستاد بارگذاری نمایند. ضمناً کلیه هزینه های آگهی به عهده برنده می باشد و شرکت در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه ۷.۳۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال (هفت میلیارد و سیصد میلیون ریال) بوده و پیشنهادات در ساعت ۱۴:۰۰ روز شنبه ۱۴۰۴/ ۱۲/ ۰۹ در محل دفتر مدیریت به نشانی شرکت باز گشایی خواهد شد.

هزینه خرید اسناد ۳۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال میباشد که در زمان پرداخت اسناد مناقصه دریافت خواهد شد.

آدرس شرکت: تبریز، جاده ستو، حد فاصل میدان کارگر و سه راهی فرودگاه، تلفن ۸۰ - ۳۲۸۹۰۶۷۷

شرکت خانه سازی پیش ساخته آذربایجان

آگهی مناقصه عمومی عملیات اجرای وال پست و نبشی کشی ۱۰ بلوک پروژه شهرک جوانان



شرکت خانه سازی پیش ساخته آذربایجان به استناد مجوز سرپرست شرکت به شماره ۶۴/ ۶۵۸۹ مورخه ۱۴۰۴/ ۱۱/ ۲۱ در نظر دارد عملیات اجرای وال پست و نبشی کشی پروژه شهرک جوانان واقع در تبریز - جاده آناخاتون - بعد از پایگاه هوایی - جنب ماسه شویی ایمانی با برآورد اولیه به مبلغ ۱۰۲.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال معادل یکصد و دو میلیارد و پانصد میلیون ریال را از طریق مناقصه عمومی به شرکت های دارای حداقل پایه ۵ اینته از سازمان برنامه و بودجه واگذار نماید. متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت ۱۳ روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۴/ ۱۱/ ۲۹ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) مراجعه و نسبت به اخذ مدارک مناقصه اقدام نموده و تا ساعت ۱۳ روز شنبه مورخه ۱۴۰۴/ ۱۲/ ۰۹ در محل مربوطه در سامانه ستاد بارگذاری نمایند. ضمناً کلیه هزینه های آگهی به عهده برنده می باشد و شرکت در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه ۵.۱۲۵.۰۰۰.۰۰۰ ریال (پنج میلیارد و یکصد و بیست و پنج میلیون ریال) بوده و پیشنهادات در ساعت ۱۴ روز شنبه ۱۴۰۴/ ۱۲/ ۰۹ در محل دفتر مدیریت به نشانی شرکت باز گشایی خواهد شد.

هزینه خرید اسناد ۳۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال میباشد که در زمان تحویل اسناد دریافت خواهد شد.

آدرس شرکت: تبریز، جاده ستو، حد فاصل میدان کارگر و سه راهی فرودگاه، تلفن ۸۰ - ۳۲۸۹۰۶۷۷

شرکت خانه سازی پیش ساخته آذربایجان

ترکیه هشدار داد: ورود برنامه موشکی ایران به مذاکرات هسته‌ای تنش‌زا است

ایلنا: وزیر امور خارجه ترکیه هشدار داد که گسترش مذاکرات میان تهران و واشنگتن به موضوع برنامه موشکی ایران، احتمال بروز تنش و تشدید بحران منطقه‌ای را افزایش می‌دهد. به گزارش ایلنا، هاکان فیدان، وزیر امور خارجه ترکیه اعلام کرد که آمریکا و ایران آمادگی نشان داده‌اند تا با اتخاذ رویکردی میانه و انعطاف‌پذیر، به یک توافق هسته‌ای دست یابند. فیدان هم‌زمان هشدار داد که گسترش مذاکرات برای شامل کردن برنامه موشکی ایران می‌تواند به تنش‌های جدید منجر شود. او در مصاحبه‌ای با روزنامه فایننشال تایمز، گفت که آمریکایی‌ها حاضر هستند در چارچوب محدوددهای مشخص با غنی‌سازی اورانیوم ایران مذا را کنند و این اقدام را نکته مثبتی دانست. پیش‌تر، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، در دیدار با بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل، تأکید کرده بود که هنوز هیچ توافق نهایی با ایران حاصل نشده و آمریکا بر ادامه مذاکرات با تهران پافشاری دارد.

ممنوعیت‌های فناوری آمریکا علیه چین متوقف شد

رویترز: وزارت بازرگانی آمریکا از اقدامات خود دفاع و اعلام کرد به طور فعال از اختیاراتش برای رسیدگی به خطرات امنیت ملی ناشی از فناوری خارجی استفاده می‌کند و به این کار ادامه خواهد داد. دولت ترامپ پیش از دیدار رؤسای جمهور دو کشور در آوریل، تعدادی از اقدامات امنیتی کلیدی فناوری علیه پکن را کنار گذاشته است.

به گزارش ایسنا، منابع آگاه به رویترز اظهار کردند: این اقدامات شامل ممنوعیت فعالیت‌های شرکت مخابرات چین در آمریکا و محدودیت‌های فروش تجهیزات چینی برای مراکز داده آمریکا است. به گفته چهار منبع آگاه، آمریکا همچنین ممنوعیت‌های پیشنهادی برای فروش داخلی روترهای ساخت شرکت تی‌بی‌لینک و شرکت‌های اینترنتی چاینا یونیسکام و چاینا موبایل و همچنین اقدام دیگری را که فروش کامیون‌ها و اتوبوس‌های برقی چینی را در آمریکا ممنوع می‌کند، به حالت تعلیق درآورده است.

آگهی مناقصه عمومی عملیات اجرای وال پست و نبشی کشی ۱۰ بلوک پروژه شهرک جوانان



شرکت خانه سازی پیش ساخته آذربایجان به استناد مجوز سرپرست شرکت به شماره ۶۴/ ۶۵۹۰ مورخه ۱۴۰۴/ ۱۱/ ۲۱ در نظر دارد عملیات اجرای وال پست و نبشی کشی پروژه شهرک جوانان واقع در تبریز - جاده آناخاتون - بعد از پایگاه هوایی - جنب ماسه شویی ایمانی با برآورد اولیه به مبلغ ۱۰۲.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال معادل یکصد و دو میلیارد و پانصد میلیون ریال را از طریق مناقصه عمومی به شرکت های دارای حداقل پایه ۵ اینته از سازمان برنامه و بودجه واگذار نماید. متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت ۱۳ روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۴/ ۱۱/ ۲۹ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) مراجعه و نسبت به اخذ مدارک مناقصه اقدام نموده و تا ساعت ۱۳ روز شنبه مورخه ۱۴۰۴/ ۱۲/ ۰۹ در محل مربوطه در سامانه ستاد بارگذاری نمایند. ضمناً کلیه هزینه های آگهی به عهده برنده می باشد و شرکت در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه ۵.۱۲۵.۰۰۰.۰۰۰ ریال (پنج میلیارد و یکصد و بیست و پنج میلیون ریال) بوده و پیشنهادات در ساعت ۱۴ روز شنبه ۱۴۰۴/ ۱۲/ ۰۹ در محل دفتر مدیریت به نشانی شرکت باز گشایی خواهد شد.

هزینه خرید اسناد ۳۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال میباشد که در زمان تحویل اسناد دریافت خواهد شد.

آدرس شرکت: تبریز، جاده ستو، حد فاصل میدان کارگر و سه راهی فرودگاه، تلفن ۸۰ - ۳۲۸۹۰۶۷۷

شرکت خانه سازی پیش ساخته آذربایجان

آگهی مزایده اجاره‌ای

اداره کل آموزش و پرورش شهر تهران در نظر دارد مکان های ذیل، را به صورت اجاره ای واگذار نماید

- *موضوع مزایده اجاره ای:**
- ۱- اجاره آشپزخانه و رستوران آموزش و پرورش منطقه ۵ شهر تهران
 - ۲- اجاره مرکز رفاهی (تالار) آموزش و پرورش منطقه ۵ شهر تهران
 - ۳- اجاره پارکینگ مدرسه باغ فیض آموزش و پرورش منطقه ۵ شهر تهران

متقاضیان از تاریخ انتشار آگهی اول به مدت ۵ روز جهت دریافت اسناد و مدارک مزایده و از اتمام مهلت دریافت اسناد ۱۰ روز جهت ارسال مدارک و پیشنهاد قیمت درسامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setad.ir) مهلت دارند.

برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده در صورت وجود هزینه مربوطه (پرداخت تضمین شرکت در مزایده)، ودیعه، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد

کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.

م.الف: ۴۲۰۶ شناسه آگهی: ۲۱۱۹۳۵۰

آگهی دعوت

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت شیشه ایمنی درجام زاگرس (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۳۹۷ و شناسه ملی ۱۰۶۶۰۱۴۷۹۴۹ دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۴/ ۱۲/ ۰۸ ساعت ۱۱ صبح که در محل قانونی شرکت برگزار می گردد حضور بهم رسانند.

***دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:**

✓ انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرسین

✓ تصویب تراز مالی

✓ هیئت مدیره

آگهی دعوت

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت روغن آفرین توان زاگرس (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۳۳ و شناسه ملی ۱۰۶۶۰۱۱۹۳۳۱ دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۴/ ۱۲/ ۰۷ ساعت ۱۱ صبح و صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۴/ ۱۲/ ۰۸ ظهر که در محل قانونی شرکت برگزار می گردد حضور بهم رسانند.

***دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:**

✓ تصویب تراز مالی

✓ هیئت مدیره

آگهی دعوت سهامداران

به تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (نوبت دوم)

آگهی دعوت (نوبت دوم) جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت برتجان پتون زاگرس (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۸۵۵۴ شناسه ملی ۱۰۶۶۰۰۸۵۵۴ با توجه به عدم تشکیل جلسه مورخه ۱۴۰۴/ ۱۱/ ۲۰ به دلیل نرسیدن به حدنصاب لازم سهامداران، بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (نوبت دوم) مورخه ۱۴۰۴/ ۱۲/ ۰۸ رأس ساعت ۱۰ صبح در آدرس محل قانونی شرکت تلفن ۰۹۱۸۸۳۱۱۷۹۵ تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

***دستور جلسه:**

✓ انتخاب مدیران

✓ انتخاب بازرسین

هیات مدیره شرکت

آگهی دعوت شرکت کشت و صنعت خاک تپه با مسئولیت محدود

به شماره ثبت ۳۷۵۱۹ به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۸۲۹۴۰۳

نوبت دوم

احتراماً نظر به اینکه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول مورخ ۱۴۰۴/ ۱۱/ ۲۳ مورخ ۱۴۰۴/ ۱۲/ ۰۷ صبح به دلیل عدم حصول حد نصاب قانونی رسمیت نیافته و تشکیل نگردید لذا بدینوسیله از کلیه شرکت کشت و صنعت خاک تپه با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۷۵۱۹ به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۸۲۹۴۰۳ دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم که در تاریخ ۱۴۰۴/ ۱۲/ ۰۷ ساعت ۱۰ صبح در محل اصلی شرکت تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

***دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:**

✓ انتخاب اعضای هیات مدیره

شرک